

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD: 2151102913

(Dodací list: V151108034, Objednávka: OP15111212)

Dodavatel:

KOBERCE BRENO, spol. s r.o.
 prodejna Smíchov
 Nádražní ; 1
 150 00 Praha 5

Telefon: 222 645 955 Fax: 251 511 073

E-mail: breno@breno.cz Web: www.breno.cz

Číslo účtu: 2577532/0800

Banka: Česká spořitelna

IČ: 25609866

DIČ: CZ25609866

Odběratel:

OBEC PSÁRY
 Pražská 137
 252 44 Psáry - Dolní Jirčany

FA 498/2015
Obecní úřad Psáry

29 -07- 2015

Č.J.: OU- 2356/15

PŘÍLOHY: POČET LISTŮ:

IČ: 00241580

DIČ: -

Variabilní symbol: 2151102913	Datum uskut. zdaň plnění: 21.7.2015	Forma úhrady: Bankovním převodem
Konstantní symbol: 0008	Datum odeslání dokladu: 21.7.2015	Platební podmínky: S daní
	Datum vystavení dokladu: 21.7.2015	Datum splatnosti: 4.8.2015
		Způsob dopravy: <Bez určení>

Číslo zboží	Sarže zboží	Název zboží	Množství	Jedn.	PC bez DPH	Sazba DPH	DPH Celkem	Celkem s DPH
0000028191	10346530	PVC JUMBO Camargue 543 200	2,60	bm	388,000	21%	211,85	1 220,65
0000027085	10370951	PVC JUMBO Camargue 543 400	14,60	bm	776,000	21%	2 379,22	13 708,82
0000066765		MDF13 Lišta soklová 483 260	25,00	ks	41,000	21%	215,25	1 240,25
0000019295		MAPEI PRIMER G 5 penetrace	1,00	ks	396,000	21%	83,16	479,16
0000019281		MAPEI PLANOLIT 315 23 stěrka	14,00	ks	267,000	21%	784,98	4 522,98
0000019256		MAPEI MAPECRYL ECO 16 lepidlo	1,00	ks	767,000	21%	161,07	928,07
0000019255		MAPEI MAPECRYL ECO 5 lepidlo	1,00	ks	351,000	21%	73,71	424,71
0000035171		GOLDprén 50 - BT 2011 1 lepidlo	1,00	ks	118,000	21%	24,78	142,78
0000019222		BRAVEN SL Akrylový tmel 310ml-bíl	3,00	ks	25,000	21%	15,75	90,75
0000060633		SCHONOX CASCO Xtrem-Fix 290ml lep	3,00	ks	116,000	21%	73,08	421,08
90/0000002		Penetrování	59,00	m2	15,000	21%	185,85	1 070,85
90/0000002		Stěrkování samonivelizací	59,00	m2	55,000	21%	681,45	3 926,45
90/0000002		Pokládka PVC lepením	59,00	m2	55,000	21%	681,45	3 926,45
90/0000001		Soklování MDF lištou	65,00	bm	28,000	21%	382,20	2 202,20
0000024566		DOPRAVA a přesun hmot	2,00	ks	300,000	21%	126,00	726,00
		<Celkový součet>					6 079,80	35 031,20

Sazby	Základ DPH	DPH	Celkem s DPH
21%	28 951,40	6 079,79	35 031,19
15%	0,00	0,00	0,00
10%	0,00	0,00	0,00
0%	0,00	0,00	0,00
Celkem	28 951,40	6 079,79	35 031,19

Celkem s DPH:	35 031,19
Zaokrouhlení:	-0,19
Celkem k úhradě [Kč]:	35 031,00

*Podpis - byt 07.13
T. Katis*
h